
Havbruksnæringa er ei framoverlent og viktig næring for arbeidsplasser langs kysten, samt 

verdiskapning inn til fellesskapet. For å nå det politiske målet om vekst i næringa er det samtidig et 

stort behov for lokasjoner. Måsøval sikret seg ved forrige auksjonsrunde en betydelig vekst i 

produksjonsvolumet, men for å ta denne veksten må lokasjoner og infrastruktur ligge til rette. Ved å 

ta ut potensialet i eksisterende lokaliteter vil vi oppnå rasjonalisering og best mulig drift av utstyr, 

folk og båter, og ikke minst av hensyn til miljø og velferd for fisken og samfunnet i sin helhet. God 

infrastruktur må ligge til grunn for at næringa skal kunne operere så effektivt og miljøvennlig som 

mulig og utvikle seg videre. En utvidelse av eksisterende lokasjoner der det er bæreevne til det, vil 

også sikre best mulig bruk av sjøarealene. 

Hvilke lokaliteter vi søker utvidet er ikke tilfeldig. I alle tilfeller vil det være på bakgrunn av resultater 

fra både produksjon, miljøundersøkelser i og ved lokaliteten, effektiv logistikk og biosikkerhet, og 

logging av andre parametere som er med på å fremme god fiskehelse og vekst. Lokaliteter som ikke 

er egnet til utvidet produksjon vil heller ikke gi mer eller bedre produksjon, men ansees som at 

tåleevnen er nådd. 

Når vi søker om en utvidelse er det ikke nødvendigvis for å tyne lokaliteten til det ytterste, men for å 

gi rom for mer fleksible løsninger når vi plasserer fisk mellom lokalitetene vi har til rådighet. Enkelte 

områder kan være bedre egnet enn andre på ulike tider av året, men kanskje ikke til enhver tid. Vi 

søker å fordele den totale belastningen og den biologiske risikoen over tid gjennom nøye planlegging. 

Dette kan løses ved å ha en høyere maksimal biomasse over en kortere tidsperiode og heller ha en 

lengre periode med brakklegging.  

Orholmen har blitt vurdert i samarbeid med Åkerblå AS, og alle målinger tilsier at lokaliteten har en 

bæreevne utover tillatte biomasse.  

Planlagt MTB-utvikling på lokalitetet: 
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